
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RÍO CUARTO,16 de mayo de 2022

VISTO, la necesidad de designación de los Estudiantes que se detallan en
el Anexo de la presente en el cargo de Ayudante de Segunda Ad-Honorem en el
Departamento de Biología Molecular de la Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el dictamen producido por la Comisión Evaluadora
designada para tal fin de acuerdo a la Resolución del Consejo Directivo Nro.
040/2022 y que los mismos se ajustan a las Resoluciones del Consejo Superior
Nros. 298/12 y 169/20 y la Resolución del Consejo Directivo Nº 140/18.

Que se observa un detalle completo y pormenorizado de la evaluación.

Que se cuenta con el Informe favorable de la Secretaria Académica de esta
Facultad.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1ro. Designar interinamente a partir del día 29 de Abril de 2022 y
hasta el 29 de Abril de 2023, como Ayudantes de Segunda Ad-Honorem en el
Departamento de Biología Molecular de esta Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales, a los Estudiantes que se detallan en el ANEXO de la
presente.

ARTÍCULO 2do. Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.

RESOLUCION Nro.:095/2022



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

ANEXO

AYUDANTES DE SEGUNDA AD-HONOREM

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

CASTILLO, Constanza D.N.I. Nro. 43.271.797

ECHEVESTE ROJAS, Thomas D.N.I. Nro. 40.910.665

BUSO, Nahuel D.N.I. Nro. 41.014.014

---------------------------------------



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 16 de mayo de 2022, 11:15 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220516-62825c864beb1.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

PAOLA RITA BEASSONI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-05-16T11:15:48-0300
	ROVERA Marisa


		2022-05-16T11:41:21-0300
	BEASSONI Paola Rita




